
Algemene gegevens en instellingei

l?-, p c» (p v e n s

Gegevens curandi

[Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer

Aantal personeelsleden

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curato
[Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beëdiging

Dossiernummer

Rechter-commissaris

Datum uitspraak

Insolventienummer

Rechtbank

Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Faillissement

'Van Kooien Brood- en Banketbakkerij V. O.F

Birkstraat 93A

3768HD Soest

31001945

16

^J BTW plichtig

Curator

mr. N. Wilderink

13 december 2005

mr. PAM Penders

15 januari 2019

F. 16/19/20

Midden-Nederland

NL43ABNA0837552494

35.328,99



[^ es u m é

Stadium afwikkeling vorderingei
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking

Datum 137a RW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderinge
|Boedelvorderingen [5]

Ingediende preferente vorderingen [12]
|(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]
Ingediende concurrente vorderingen [15]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]
Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Samenvatting actie

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A)
Vrij actief

Uit te delen actief

|_| Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

42.787,95

55. 348, 05

169. 310, 52

89.258,02

73. 803, 59

24. 834, 48

0% 20%

/

40% 60% 80% 100%
. Boedelvorderingen [5]

. Ingediende concurrente vorderingen [15]
. Ingediende preferente vorderingen [12]

Ingediende achtergestelde vorderingen {0]



l

l

i
l

&

&

111
s\
II

III

§1
!§1

III

)11
l'1.1

&1

II
.

IJI



Financieel verslag per 15-08-201'.
Infaam

l Curator

l Rechler-Commissans

Insotventienummer

Van Kooien Brood- m Bankefaamary v u.r
mr H WilOmnk

mr PAMPenders

F. 1MS/29

\Het openbaar verslag en hel bijtiehorende lussenB/ds ffnancieef verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de Informalie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
[mogefffk te samengesteld, staal de curalor/bewmtlvoeriler niet in voor de volle dlgtieltl en juistheM daarvan. Mogelijk is immers dal o. a. bepaalde Inlwmalle nog nel
\beschlkbaar is, nog niet geopenbaard kan wolden, of-achteraf- bijgesteld dient te uwcfen. Dit kan ingriipB nde gevolgen hebben voor de In uil verslag geschetste
Iperspeclieven voor crediteuren. Aan dil verslag kunnen derhalve geen rechten woraen ontleend.

|A.I Vr.i.Ettef

Immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- I.E. Rechten

AT: rechten van derden m. b. t. l. E. Rechten

Af: kosten

Materiële vaste activa

- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid
Af: rechten van derden

Af: kosten

Fw]

- Inventaris, machinerieën

Af: rechten van derden

Af: kosten

- Vervoermiddelen

Af: rechten van derden

Af: kosten

89. 046, 93

89.046,93

15. 454, 43

Financiële vaste activa

- Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af: kosten

- Intercompanyvorderingen

Af: rechten van derden

Af: Kosten

Voorraden/OHW

- Voorraden

-OHW

Af: rechten van derden

Af: kosten

Debltei

- Boedeldeblteuren

- Pré-Taillissement

Af: rechten van derden

Af: tosten

6. Liquide middelen

-Kas

-Bank

7. Overige baten
- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissements vordering en
- Boedelbijdrage(-n)

Totaal vrij actief

3. 89

207, 20

211.09

89. 258, 02  15.454,43

Financieel. 15-8-2019



|A.2 Gebonden actsef

8. (Ontroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

-Opbrengst(en)ex58lid1 Fw
Af: kasten

Af: rechten van derden

Subtotaal

t

  

[T

ï

e

E

9. Opbrengst retentierecht

- Retentlerechl GO Fw

Af: kosten

10. Onbrenast 3:287 BW

- Schadepennlngen 3:287 BW
Af: kosten

11. Opbrengst 3:284 BW Odantekeninnl

- Opbrengst 3:2M BW
Af: kosten

12. Opbrenast onroerende zaak bil vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]

Af: kosten

Af: rechten van derden

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

"K

~ii:

"K

~[L

li:

 

[L
«

 

IA 3 57 ;id 3 F.» - Actief

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieën [bodemzaken]

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

£

 

Extracomptabele oobrenast bodemzaken

- Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

15. Opbrengst 138 Waterechapswet

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet

Af: kosten

E
Extracomptabel |

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 iid 3 opbrengsten

Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

L«_

 

JL

89. 258, 02  15.454,43

Financieel. 15-8-2019



l B Reeds betaalde algemene falllissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschonen curator

b. Griffierecht deponering uitdelingslljst (reservering)
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen

29.025,10-   5.037.42-

 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)
b. Ovehge hoog-prefercnte verplichtingen
c. UWWPersoneel. luomeiplichtingen vanaf faillissement (3:28S sub e BW)
d. Personeel niel-genoten vakantiedagen (3:268 sub e BW}
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen

24. 903. 93-

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
b. Huur

c. Taxatiekosten

d. Overige concurrente boedelverplichtingen

53. 929, 03-  

l C Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (Incl. BTW)
Reeds onh/angen boedel-BTW na aangfffe (zie E.)
Op (tussentijdse) ultdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekenlng

e

ï

e

 

II:

89.258,02
53. 929, 03-

35. 328, 99

l D Nog te betalen algemene failhssementskosten

1. Super-preferent

a. Salans en verschotten curator

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
c. Overige super-preferente boedelverpltohSngen

2. preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

b. Overige hoog-preferente verplichtingen
c. uwwpereoneel. loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
d. Personeel niet-genolen vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingene.

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
b. Huur

c. Taxatiekosten

d. Overige concurrente boedelverplichtingen

e

e

 

e

93. 78-  16, 28-

Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te onh/angen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

A  

-;-B e

-/-D e

15. 454, 43

5. 037, 42-

16,28-
10. 400, 73

10. 400, 73

[F Berekening (voorlopi g) tekort

1. Saldo Boedelrekenlng (C. Incl. BTW)
2. Nagekomen baten (rente)
3. Af te dragen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene failtissements kosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vordehngen
Af: ingediende ooncurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
VooriDplg tekort

35. 328, 99

10.400.73-

55. 34B.05

169. 310. 52

24. 928,26

93, 78-

24.834,48

199.824,09-

; W^rsciwwnfi Rf'if. ek F.gpeft PP/Ï //?ü,'c.?f'p . srï fr?/ ft-Acr/. C?75 vyor:crt':ïs he'e^ifï.Q ftC;;A.gee/' refc^. : ^ nrst P. P'T/'/C-Ï /p^^ff^ortfe^nffp/ï v\?n ?W3r3?t??e" P;I

Financieel. 15-6-2019


